
 

 

UCHWAŁA NR LXI/407/2023 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1461) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/369/2023 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 1304 z późn. zm) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 6a dodaje się ust. 6b w brzmieniu: „6b. Do dodatkowych naborów o których mowa w ust. 6a 

nie ma zastosowania ust. 5 w zakresie możliwości złożenia wyłącznie jednego wniosku, jeżeli każdy 

kolejny wniosek w ramach dodatkowych naborów obejmuje inny zabytek lub inne nakłady konieczne niż 

wnioskowane w poprzednich naborach”; 

2) w § 6 ust.3 usuwa się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 31 lipca 2023 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4315


		2023-09-12T12:17:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




